

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Sutan Syahrir No.2 Pangkalan Bun Kalimantan Tengah 74112 Telepon (0532) 21126

Website: www.portal.kotawaringinbaratkab.go.id

Pangkalan Bun, 5 Oktober 2023

Nomor

900/1213/II/BKAD/2023

Sifat

Segera

Lampiran

Hal

: Permintaan Dokumen RKA-SKPD Tahun Anggaran 2024 Sebagai Bahan

Pembahasan Rancangan Perda tentang APBD TA. 2024

Yth. Kepala SKPD Dilingkungan Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat di-

Tempat

Menindaklanjuti ketentuan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah, dalam pembahasan rancangan Perda tentang APBD, DPRD dapat meminta RKA-SKPD sesuai kebutuhan dalam pembahasan yang disajikan secara elektronik melalui Sistem Informasi Pemerintahan Daerah. Sehubungan dengan hal tersebut, diminta Saudara menyampaikan dokumen RKA-SKPD Tahun Anggaran 2024 setelah dilakukan penyempurnaan sesuai hasil verifikasi TAPD sebanyak 31 (tiga puluh satu) eksemplar kepada DPRD Kabupaten Kotawaringin Barat melalui Bagian Persidangan Sekretariat DPRD Kab. Kotawaringin Barat paling lambat tanggal 10 Oktober 2023.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

PIH. SEKRETARIS DABRAH KAB. KOTAWARINGIN BARAT,

Dr. Ir. JUNI GULTOM, \$T., MTP. Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 19680609 199503 1 003 °

Tembusan disampaikan kepada:

Yth. Pj. Bupati Kotawaringin Barat di Pangkalan Bun (sebagai laporan).